2

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                  26.12.2019   №90
24 -е собрание   4-го созыва

О передаче полномочий по соглашению на уровень Администрации Томского района
Рассмотрев обращение Администрации Томского района о передаче полномочий по соглашению, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет  Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Передать   Администрации Томского района осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности в части:
 - утверждения генеральных планов поселения;

 -  утверждения правил землепользования и застройки;

 -  утверждения подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории;

 - утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселений

2.  Поручить Администрации Наумовского сельского поселения заключить с Администрацией
 Томского района соглашение о передаче полномочий в области  градостроительной деятельности.

 3.  Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене и на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения    (http://naumovka.tomsk.ru).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

                                                                    В. В. Орлов